
 
 

UCHWAŁA NR LI/355/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lecha 
Jędrzejkiewicza w Bliżynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.1, ust.2 pkt 4, ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lecha Jędrzejkiewicza 
w Bliżynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/127/2012 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 sierpnia 
2012 r.  w sprawie nadania nazwy i statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Bliżynie, zmienionym uchwałą Nr XXVII/168/2013 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 marca 2013 r., 

§ 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja rady społecznej trwa 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4677


	UCHWAŁA NR LI/355/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T10:58:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




